UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Maximi Tyrii Dissertationes

Maximus <Tyrius>

Lipsiae, 1775

Index Rerum Memorabilium.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-51022](#)

INDEX

RERVM MEMORABILIVM.

Latinus numerus *tomum*, Germanicorum prior *dissertationem*, posterior *paginam* designat.

A

- A**bdera vrbs I, 22, 427.
Abradatae vxor, Panthea II, 28, 61.
Acarnanes iaculandi periti I, 23, 440.
Acharnae II, 29, 77.
Achelous fluuius ab Aetolis cultus I, 8, 130. hic fluuius occurrerit etiam II, 29, 80.
Acheron, fluuius infernalis I, 10, 173.
Achilles otari non potuit I, 5, 76.
Eum ab interficiendo Agamemnone Minerua cohibet I, 14, 257.
Achillis insula I, 15, 282.
In ea post mortem saepe visus est. ibid.
Quomodo exercitui suo nocuerit I, 21, 406.
Ab Homero laudatus II, 29, 70.
Eius laus II, 31, 112.
Fortior fuit Aiace II, 40, 258.
Actaeon Corinthius ab amatoribus disceptus I, 24, 453.
Actiones verbis debent responder II, 31, 101.
Adulatio amicitiae imago I, 6, 94.
Eius plena est democratia I, 20, 391.

- Adulator ab amico quomodo distingendum I, 20, 384.
Adulatoriae artes I, 20, 393.
Aeetae regis nauis I, 1, 7.
Aegina insula I, 12, 223. 18, 350.
Aegiochus Iupiter I, 1, 8.
Aegyptii cur Nilum colant I, 8, 130.
Sunt timidi II, 29, 78.
Eorum superstitione I, 8, 136.
Aegyptium triticum II, 29, 81.
Aenianum spectacula II, 28, 58.
Aenigma Epicharmi I, 17, 330.
Aenigmatice scribunt et philosophi et poetae I, 10, 175.
Aeolus abatus fuit Glauci Homerici II, 39, 237.
Aeschines Socratis discipulus I, 24, 463. II, 28, 66.
Aeschylus Corinthius I, 24, 452.
Aesopus, fabularum scriptor I, 3, 28. 21, 404. II, 25, 4.
Eius fabulae quales fuerint I, 3, 28.
Eius fabula de leone, cerua et vulpe I, 3, 29.
Aetna, mons igniuomus I, 7, 125. II, 197. 19, 377. II, 41, 285.
Aetoli Acheloum cur coluerint I, 8, 130.
Praedando operam dant I, 23, 440.
Africa est fertilis II, 29, 83.

I N D E X

- Agamemnon: ab eo interficendo Achillem Minerua cohabet I, 14, 257.
- Quomodo ab Homero laudetur II, 29, 70.
- Eo prudentior fuit Nestor II, 40, 259, 260.
- Agatho, discipulus Socratis in arte amatoria I, 24, 460.
- Fuit Pausaniae amasius II, 26, 27.
- Agesilaus Lysandro inuidet I, 6, 97.
- Eius amor lande fuit dignissimus II, 25, 13.
- Honoris ipse fuit amans II, 27, 36.
- Ab Hercule originem dicit II, 40, 268.
- Ageipolis Agin odit I, 6, 97.
- Agricolae qui immortales II, 29, 80.
- Deorum festa primi celebrarunt II, 30, 93.
- Eorum sacrificia diis gratiora sunt, quam militum. ibid.
- Agriculturae et belli differentiae II, 30, 90 — 92.
- Eam Ischomachus Socratem docet II, 38, 225.
- Ajax tardus I, 7, 111.
- Fuit fortior Diomede II, 40, 259.
- Alcaeus Lesbios carminibus excitauit II, 37, 209.
- Alcibiades a Socrate amatus I, 3, 40, 24, 467, 478.
- Eum non Socrates, sed Athenienses ipsi, corruerunt I, 9, 166.
- Quando infelix fuerit I, 12, 225.
- Ab Eumolpidis deuotus. ibid.
- Ab eo Decelea munita est I, 12, 226.
- Amicus fuit Tissaphernis. ibid.
- Dux fuit Peloponnesiorum. ibid.
- Animi morbo laborauit, quamuis fano corpore praeditus I, 13, 244.
- Fuit discipulus Socratis in arte amatoria I, 24, 460.
- Siciliae fuit appetens II, 27, 36.
- In exsilio pulsus II, 28, 64.
- Eius mysteria II, 39, 247.
- Fuit pulchrior, quam Callias II, 39, 251.
- Alcinous: eius horti I, 22, 435.
- Vlyssem hospitio excipit II, 38, 52.
- Eius domum Vlysses miratur II, 40, 255.
- Alexander Homericus impudici amoris imago I, 24, 475.
- Fuit intemperans et timidus II, 32, 127.
- Alexander Magnus Indorum terram inuadit I, 8, 139. II, 29, 83.
- Eum Macedones adulantur I, 20, 392.
- Eo superior fuit Diogenes II, 36, 196.
- Quid Iouem Ammonem, cuius filius videri volebat, interrogavit II, 41, 272.
- Aloidae gigantes I, 18, 340.
- Alpheus fluuius I, 7, 103.
- Alyattes, pater Croesi II, 28, 61.
- Amasis, rex Aegypti I, 5, 73.
- Polycrati amicitiam renunciat I, 5, 74.
- Amatoriam artem solam se scire dixit Socrates I, 24, 462.
- Eam

RERVM MEMORABILIVM.

- E**am Diotima Socratem docet II, 38, 225.
Amatoria orationem Lysiae Socrates refutat I, 24, 466.
Amelstris, vxor Xerxis II, 26, 25, 26.
Aamicitia viros Deo similes reddit I, 6, 85.
 Quo nomine inter deos vocetur I, 6, 86.
 Quomodo comparanda I, 6, 92.
 Eius plena est aristocratis I, 20, 391.
Amor et spes contubernales cogitationum humanarum I, 7, 112.
 Duplex est I, 24, 456. II, 26, 15, 18.
 Quomodo Socrates eum descripsit I, 24, 461. 462.
 Quomodo Sappho eum vocet I, 24, 480.
 vulgaris describitur II, 25, 7.
 philosophicus quomodo ab eo differat II, 25, 11. 12.
 Quare apud barbaros non inueniatur II, 26, 16.
 Equo comparatur II, 26, 20.
 Amor improbus et impudicus describitur II, 26, 20, 21.
 Amoris honesti descriptio II, 26, 21. 22.
 Amoris et cupidinis differentia II, 27, 39. 40. 46.
 Amphion cur dictus Thebanam arcem musica condidisse II, 37, 211.
 Anacharsidis sapientia qualis II, 31, 98. 99.
 Mysonem inuisit et miratus est II, 31, 99. 100.
 Eius responsum I, 23, 448.
- Anacleticon, carmen fugientium I, 23, 450.
 Anacreon: eius et Socratis eadem est ars amatoria I, 24, 481.
 Smerdiem amat II, 26, 15.
 Quam poenam amori dederit II, 27, 34.
 A Polycrate amatus II, 35, 165.
 Polycratem odios mitiorem reddit II, 37, 209.
 Anaactoria a Sapphone amata I, 24, 478.
 Anaxagoras a Clazomeniis accusatus fingitur I, 22, 418.
 Eius defensio I, 22, 419-426.
 Solem putauit esse lapidem II, 25, 10.
 Anaximenis spiritus II, 31, 119.
 Andromache et Hector I, 24, 475.
 Eam Penelope castitate superat II, 40, 259.
 Andromeda, aemula Sapphonis in arte amatoria I, 24, 478.
 Anima humana, Deo simillima I, 8, 133.
 Eius descriptio I, 12, 220.
 E mortali et immortali parte est composita. ibid.
 Eius praestantissima pars, mens, describitur I, 12, 222.
 Principi comparatur I, 13, 232. 233.
 Eius morbi grauiores sunt, quam corporis I, 13, 233
 — 243.
 Eius et corporis morbi inter se comparantur I, 13, 235
 — 238.
 Animae vestimentum corpus humanum dicitur I, 13, 240.

I N D E X

- A**nimae morbi vulneribus corporis latius serpentibus comparantur I, 13, 246.
Anima est immortalis I, 15, 277—280. 16, 305. II, 41, 289.
Animae, corporum vinculis solutae, sunt daemones I, 15, 278—280.
Animae somnium vita esse dicitur I, 16, 286.
Anima puerperae, ratio obstetrici comparatur I, 16, 292.
Anima non est corporea I, 16, 294, 295.
Animas apud inferos loquentes et vaticinantes facit Homerus I, 16, 295.
Animae quae inuentio propria I, 16, 298.
Eius vita duplex est I, 16, 305.
Duo habet instrumenta, quibus aliquid percipiat I, 17, 320.
Eius facultas triplex I, 22, 427.
Eius indoles quomodo inuestiganda II, 31, 103.
Eius virtus democratiae comparantur, virtus aristocratiae II, 33, 144, 146.
Anima bifariam divisa II, 33, 142.
Duci militari comparatur II, 40, 265.
Anima gubernatori nauis, corpus nauis, fortuna ventis comparatur II, 40, 266.
Animalibus cur singulis Deus arma ad sui defensionem concesserit, hominibus nulla I, II, 25, 26.
Animalia quae timida, quae fortia II, 29, 78.
Animalibus singulis bonum quoddam est inditum, quo vitam conferuent II, 35, 177.
Animus humanus cum mari comparatur I, 1, 15.
Eum qualis oratio mouere possit I, 7, 122.
Anytus, Socratis accusator I, 9, 150, 152, 154, 24, 470.
Apaturia, festum Atheniensium I, 3, 46.
Apin, Aegyptiorum numen, maectat Cambyses II, 35, 163.
Apollo laudat Socratem I, 9, 154, 19, 378.
Musicus et sagittarius simul fuit I, 10, 182.
Ab eo Croesus Persarum regnum petit I, 11, 190.
Ab artificibus quomodo pingatur I, 14, 260.
Eius oraculum, Graecis in bello Perfico datum, de muro ligneo I, 19, 358.
Ab eo Lyceurgus laudatur II, 29, 72.
Apollonia vrbs I, 22, 427.
Aqua Thaletis II, 31, 119.
Arabes deum suum quo simulacra colant I, 8, 142.
Arabia odoribus diues I, 4, 53.
Arbor, opus Pherecydis I, 10, 174.
Arcefilaus, dux Boeotiorum in bello Troiano I, 16, 303.
Archias, Syracusarum conditor II, 35, 175.
Archilochi amor impudicus I, 24, 477.
Ariaeus I, 5, 79.
Aristeas quam fabulam de anima